
    PORTARIA Nº 27/2011

 
    

 A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, com fundamento no Art. 57, do Estatuto da UENP,

Considerando o afastamento da Coordenadora da Comissão de Extensão, Profa.

MARA PEIXOTO PESSOA,

R E S O L V E :

Art.  1°  -  DESIGNAR,  a  professora  SIMONE  LUCCAS,  do  Centro  de  Ciências

Humanas e da Educação, como Coordenadora da Comissão de Extensão, deste Campus.

Art. 2° - O mandato de Coordenador de Extensão será de 02 (dois) anos, permitida uma

única recondução imediata.

 

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 25 de julho de 2011.

Original Assinado
Profa. Me.Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora


